tronam constituimus ac declaramus, cunctis adiectis honoribus ac pri

vilegiis liturgicis, quae principalibus coetuum sive ordinum Patronis 

rite competunt. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. Haec edici

mus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter at

tentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v i i 

mensis Ianuarii, anno m d c c c c l v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

I I 

VENERABILES DEI F A M U L I L E O I G N A T I U S M A N G I N E T P A U L U S D E N N , SACERDOTES 

SOCIETATIS I E S U ; P E T R U S T C H O U , VIR L A I C U S ; ANNA W A N G , P U E L L A VIRGO 

S A E C U L A R I S E T SOCII L I I , SACERDOTES ATQUE C H R I S T I F I D E L E S , MARTYRES, 

BEATI R E N U N T I A N T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Scisso e Corde Iesu nata Eccle

sia (cfr. Hymnum ad Vesperas festi Ssmi Cordis Iesu), cruciatus 

doloresque Divini Redemptoris per labentia tempora solita est 

renovare, ut quam nominis christiani hostes omni vexationis ge

nere multotiens exagitent. Immanissima vero procella hoc ineunte 

saeculo, cum hominum genus universum per Leonem Pp. XIII, 

imm. mem., Decessorem Nostrum, eidem Sacratissimo Cordi esset de-

votum, in candidarti hanc Servatoris Sponsam est apud Sinenses con

citata. Sed, ut in hostiles insectationes olim habitas, ita in huiusmodi 

tumultum recte cadunt verba Sancti Augustini, Doctoris incliti : « Nam 

quid fecit mare saeviendo, nisi diem, quem hodie celebramus? Mar

tyres occidit, semina sanguinis sparsit, seges Ecclesiae pullulavit » 

(Enarr. in ps. LAXXVIII; PL, XXXVII, 1126). Iuvat igitur Nos hoc 

augusto tempore sanctisque gaudiis referto, quo Christi de morte in-

ferisque triumphantis memoria recolitur, non paucos numero viros 

et feminas, religionis causa in Sinis enecatos, rutilo agmini eorum 

inserere, qui ex acerrimus tormentis laureati victores in eiusdem aeter

ni Regis aulam abierunt; scilicet tanto honore quattuor decorare sa

cerdotes e Societate Iesu, Evangelii apud eam gentem praecones, et